74
HOE KIEST U
HOW TO CHOOSE
Een smal profi el open fl ank vertande V-riem
A cogged V-belt
•    Deze V-riemen bieden een hoog prestatieniveau.
Ze zijn antistatisch (ISO 1813), oliebestendig en slijtvast. De
trekkoorden zijn gemaakt van hoogwaardig polyester.
Het EPDM-materiaal kent een groot temperatuurbereik:
-50 °C tot +130 °C. Dit is een groter bereik dan bij traditio-
neel rubber.
Ze zijn vrij van vormverschillen en voldoen aan de lengte-
toleranties volgens ISO-norm 4184.
They off er a high performance level.
They are antistatic (ISO 1813), oil and wear resistant.
Tensile cords are made of high-quality polyester.
The EPDM material authorized a large range of temperature
use : -50°C up to +130°C, wider than traditionnal rubber.
The belts are match free and respects the ISO 4184 length
tolerances.
Onze smal profi el open fl ank vertande V-riemen XPZ, XPA, XPB voldoen aan ISO-norm 4184.
Our cogged V-belts XPZ, XPA, XPB are conform with the ISO 4184 Norm.
•    De riemlengte wordt gemeten ter hoogte van de koor-
den.
De lengten in de tabellen zijn steeklengten.
De steeklengte “Lp” en de uitwendige lengte “Le” kunnen
worden berekend met de formules in de tabel hiernaast:
The belt length are measured at cords level.
Lengths on the tables are datum length.
The datum and external lengths can be calculated
with the formulas opposite :
ISO 4184 XPZ XPA XPB
Doorsnede B x H (mm) 10 x 8 13 x 10 17 x 14
Min. riemschijfdiameter
Min. pulley diameter (mm) 63 90 140
Max. buigfrequentie
Max fl exing frequency (s-1) 100 100 100
Max. riemsnelheid
Max belt speed (m/s) 40 40 40
Min. lengte
Min. length (mm) 330 600 1122
Max. lengte
Max. length (mm) 5000 5300 11000
Lengteconversie
Length conversion (mm) Le=Lp+13 Le=Lp+18 Le=Lp+22
75
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 XPZ630-4MP    630   68 038 049
 XPZ637-4MP    637   68 038 057
 XPZ670-4MP    670   68 038 065
 XPZ687-4MP    687   68 038 073
 XPZ710-4MP    710   68 038 081
 XPZ730-4MP    730   68 038 103
 XPZ737-4MP    737   68 038 111
 XPZ750-4MP    750   68 038 138
 XPZ787-4MP    787   68 038 146
 XPZ800-4MP    800   68 038 154
 XPZ837-4MP    837   68 038 162
 XPZ850-4MP    850   68 038 170
 XPZ875-4MP    875   68 038 189
 XPZ900-4MP    900   68 038 197
 XPZ925-4MP    925   68 038 200
 XPZ937-4MP    937   68 038 219
 XPZ950-4MP    950   68 038 227
 XPZ975-4MP    975   68 038 235
 XPZ987-4MP    987   68 038 243
 XPZ1000-4MP    1000   68 037 670
 XPZ1012-4MP    1012   68 037 689
 XPZ1037-4MP    1037   68 037 697
 XPZ1060-4MP    1060   68 037 700
 XPZ1080-4MP    1080   68 037 719
 XPZ1087-4MP    1087   68 037 727
 XPZ1120-4MP    1120   68 037 735
 XPZ1137-4MP    1137   68 037 743
 XPZ1150-4MP    1150   68 037 751
 XPZ1162-4MP    1162   68 037 778
 XPZ1180-4MP    1180   68 037 786
 XPZ1212-4MP    1212   68 037 794
 XPZ1237-4MP    1237   68 037 808
 XPZ1250-4MP    1250   68 037 816
 XPZ1287-4MP    1287   68 037 824
 XPZ1320-4MP    1320   68 037 832
 XPZ1362-4MP    1362   68 037 859
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 XPZ1400-4MP    1400   68 037 867
 XPZ1420-4MP    1420   68 037 875
 XPZ1487-4MP    1487   68 037 891
 XPZ1500-4MP    1500   68 037 905
 XPZ1520-4MP    1520   68 037 913
 XPZ1537-4MP    1537   68 037 921
 XPZ1600-4MP    1600   68 037 948
 XPZ1700-4MP    1700   68 037 956
 XPZ1750-4MP    1750   68 037 964
 XPZ1800-4MP    1800   68 037 972
 XPZ1900-4MP    1900   68 037 999
 XPZ2160-4MP    2160   68 038 022
V-riemen
V-belts
Smal profi el open fl ank vertande V-riem
 Cogged narrow V-belts
02
XPZ
76
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 XPA800-4MP    800   68 037 379
 XPA832-4MP    832   68 037 387
 XPA850-4MP    850   68 037 395
 XPA882-4MP    882   68 037 409
 XPA900-4MP    900   68 037 417
 XPA950-4MP    950   68 037 425
 XPA982-4MP    982   68 037 433
 XPA1000-4MP    1000   68 036 852
 XPA1060-4MP    1060   68 036 860
 XPA1107-4MP    1107   68 036 887
 XPA1120-4MP    1120   68 036 895
 XPA1132-4MP    1132   68 036 909
 XPA1157-4MP    1157   68 036 925
 XPA1180-4MP    1180   68 036 933
 XPA1207-4MP    1207   68 036 941
 XPA1232-4MP    1232   68 036 968
 XPA1250-4MP    1250   68 036 976
 XPA1257-4MP    1257   68 036 984
 XPA1280-4MP    1280   68 037 018
 XPA1307-4MP    1307   68 037 026
 XPA1320-4MP    1320   68 037 034
 XPA1332-4MP    1332   68 037 042
 XPA1357-4MP    1357   68 037 050
 XPA1382-4MP    1382   68 037 069
 XPA1400-4MP    1400   68 037 077
 XPA1432-4MP    1432   68 037 085
 XPA1450-4MP    1450   68 037 093
 XPA1457-4MP    1457   68 037 107
 XPA1500-4MP    1500   68 037 123
 XPA1532-4MP    1532   68 037 131
 XPA1557-4MP    1557   68 037 166
 XPA1582-4MP    1582   68 037 174
 XPA1600-4MP    1600   68 037 182
 XPA1650-4MP    1650   68 037 190
 XPA1700-4MP    1700   68 037 212
 XPA1750-4MP    1750   68 037 220
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 XPA1800-4MP    1800   68 037 247
 XPA1900-4MP    1900   68 037 263
 XPA1957-4MP    1957   68 037 271
 XPA2000-4MP    2000   68 037 298
 XPA2060-4MP    2060   68 037 301
 XPA2120-4MP    2120   68 037 328
 XPA2240-4MP    2240   68 037 344
 XPA2300-4MP    2300   68 037 352
 XPA2360-4MP    2360   68 037 360
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 XPB1250-4MP    1250   68 037 441
 XPB1320-4MP    1320   68 037 468
 XPB1340-4MP    1340   68 037 476
 XPB1400-4MP    1400   68 037 484
 XPB1500-4MP    1500   68 037 492
 XPB1600-4MP    1600   68 037 506
 XPB1700-4MP    1700   68 037 514
 XPB1800-4MP    1800   68 037 522
 XPB1900-4MP    1900   68 037 530
 XPB2000-4MP    2000   68 037 549
 XPB2120-4MP    2120   68 037 557
 XPB2150-4MP    2150   68 037 565
 XPB2240-4MP    2240   68 037 573
 XPB2280-4MP    2280   68 037 581
 XPB2500-4MP    2500   68 037 638
 XPB2650-4MP    2650   68 037 646
 XPB2800-4MP    2800   68 037 654
 XPB3000-4MP    3000   68 037 662
V-riemen
V-belts
Smal profi el open fl ank vertande V-riem
 Cogged narrow V-belts
02
XPA
XPB